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       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

       ul. M. Curie - Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 18 kwietnia 2025 r. 

     

 

BZP.272.20.2025.AS 

     

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

nr BZP.272.20.2025.AS pn.: „Ochrona osób i mienia w obiektach Województwa 

Podlaskiego” wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie 

o niepełnosprawności? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi  w komunikacie publicznym na platformie zakupowej 

w dniu 18.04.2025 r. (odpowiedź na pytanie nr 1). 

 

Pytanie 2 

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez zapis w Formularzu cenowym: 

*) Wzór na wyliczenie stawki roboczogodziny (netto/brutto): 

Lp. 1 (ul. M. Curie-Skłodowskiej 14): koszt miesięcznego wynagrodzenia (odpowiednio 

kol.3, kol 4) : 381 ( śr. dni roboczych w m-cu). 

 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 3.1 do SWZ przyjęto średnio 21 dni roboczych w miesiącu * 9 godzin plus 

średnio 4 weekendy (soboty i niedziele) * 48 godzin tj.: 

(21* 9 godz.) 189 godz. + (4 * 48 godz.) 192 godz. = 381 godz. w m-cu. 
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Pytanie 3: 

Zamawiający w OPZ wymaga stałego wyposażenie sekretariatów w system antynapadowy, 

którego uruchomienie spowoduje przyjazd grupy interwencyjnej pracowników ochrony 

fizycznej. Sekretariaty wyposażone w system to min: Gabinet Marszałka UMWP, 

Wicemarszałków UMWP, Członków Zarządu UMWP, Sekretarza UMWP, Skarbnika UMWP, 

Biura Sejmiku UMWP, Departamentu Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji 

oraz Punkty Biur Podawczych UMWP, Portiernie UMWP – łącznie 16 szt. 

 

Prosimy o doprecyzowanie, czy po stronie Wykonawcy leży obowiązek zamontowania 16 SSN 

czy też tylko podłączenie do ACO Wykonawcy istniejących już radiolinii napadowych? 

 

Odpowiedź: 

Po stronie Wykonawcy leży obowiązek zamontowania 16 SSN. 

 

Pytanie 4:  

W związku z tym, że ochrona ma być realizowana przez osoby posiadające wpis na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, prosimy o informację, czy Zamawiający 

dopuszcza do realizacji zadań usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu: 

znacznym, umiarkowanym lub lekkim, w tym ze schorzeniem specjalnym, tj.: 

 

01 U – upośledzenie umysłowe 

02 P – choroby psychiczne 

04 O – choroby narządu wzroku 

06 E – epilepsja 

12 C – całościowe zaburzenia rozwojowe np. autyzm lub zespół Aspergera? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi  w komunikacie publicznym na platformie zakupowej 

w dniu 18.04.2025 r. (odpowiedź na pytanie nr 1). 

 

Pytania 5: 

Czy w przypadku wybory oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie 

zamówienia (konsorcjum) i podpisaniem z nim umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy 

z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat za realizację usług? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                          Dyrektor 

            Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 
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